MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MAINSTREAM PRODUÇÕES LTDA, CNPJ: 19.847.584/0001-63 – OBJETO: 
SERVIÇOS ARTÍSTICOS VISANDO A REALIZAÇÃO DA FESTA DE COMEMORAÇÃO DE EMANCIPAÇÃO 
POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE UAUÁ NO DIA 09/07/2024 – VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE 
MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 
13.392.0015.2.048 – ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) 
DIAS – DATA DA ASSINATURA: 09/07/2024.